
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, с целью повышения эффективности формирования и реализации 

муниципальных программ ЗАТО г.Североморск, внедрения программно-

целевых принципов формирования бюджета, повышения качества работы 

Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 

г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.04.2012 № 319 «О Программно-целевом совете ЗАТО г.Се-

вероморск»: 

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 

          от 12.05.2014 г.                                                                     № 445 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 25.04.2012 № 319 «О Программно-

целевом совете ЗАТО г.Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 12.05.2014 № 445 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 25.04.2012 № 319 

 

 

 

СОСТАВ 

Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск 

 

Председатель совета: 
 

Норина  
Ирина Леонидовна 
 

- Глава администрации ЗАТО г.Североморск. 

Заместители Председателя совета: 
 

Носова  
Раиса Филипповна 

- начальник Управления финансов  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Долгушина  
Ирина Георгиевна 

- Управляющий делами администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь: 
 

Приймаченко  
Наталья Михайловна 

- ведущий специалист отдела экономического  

развития администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены совета: 
 

Шарова  
Нина Сергеевна 
 

- начальник Управления образования  

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шкор  
Елена Ивановна 
 

- начальник Управления культуры и международных  

связей администрации ЗАТО г.Североморск; 

Хазова  
Евгения Юрьевна 
 

- Председатель Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 

Горбунова  
Елена Анатольевна 
 

- начальник Управления правового и кадрового 

обеспечения администрации ЗАТО г.Североморск; 

Распопова  
Рауза Каримовна 
 

- Председатель Комитета имущественных отношений 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Дурягина 
Маргарита Анатольевна 

- ведущий специалист отдела архитектуры  

и градостроительства администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Шкода  
Елена Анатольевна 
 

- заместитель начальника Управления финансов 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Ерасова  
Вероника Викторовна 
 

- начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Ракшина  
Надежда Александровна 
 

- начальник отдела бухгалтерского учета  

и отчетности администрации ЗАТО г.Североморск; 

Мышачков  
Дмитрий Анатольевич 
 

- начальник информационно-технического  

отдела администрации ЗАТО г.Североморск; 



2 
 

Зинченко  
Юрий Валентинович 
 

- начальник отдела по работе с отдельными категориями 

граждан администрации ЗАТО г.Североморск; 

Миронов  
Эдуард Анатольевич 
 

- начальник отдела молодежи, физической культуры  

и спорта администрации ЗАТО г.Североморск; 

Ерофеев  
Сергей Александрович 
 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС  

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Николаенко  
Елена Ивановна 
 

- начальник отдела по распределению жилой площади  

и переселению администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шабалина  
Наталья Витальевна 
 

- заведующий сектором муниципального заказа  

и услуг администрации ЗАТО г.Североморск; 

Дворцова  
Алевтина Ивановна 
 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Завадская  
Елена Анатольевна 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск.». 

 
 
 

___________________ 


